

Hyr ApS

Klokkestøbervej 3, 5230 Odense M

CVR-nr. 32 94 23 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Steffen Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hyr ApS Klokkestøbervej 3 5230 Odense M
	CVR-nr.: 32 94 23 93
	Stiftet: 1. juni 2010
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Jarlbæk, Formand Jannick Birger Pedersen Christian Andersen
Direktion	Steffen Meyer, Adm. direktør Johnny Noisen, Direktør Vibeke Helmer Sørensen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Garant Udlejning A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor materieludlejning og anden hertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.038.698 kr. mod 1.224.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 874.250 kr. mod 78.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.038.698	1.224.090
2 Personaleomkostninger	-920.010	-1.102.586
Driftsresultat	1.118.688	121.504
Andre finansielle indtægter	2.165	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29	-20.575
Resultat før skat	1.120.824	100.929
4 Skat af årets resultat	-246.574	-22.195
Årets resultat	874.250	78.734
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	874.250	78.734
Disponeret i alt	874.250	78.734

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	63.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	63.339
Anlægsaktiver i alt	0	63.339
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	779.474	0
Udsudte skatteaktiver	0	231.988
Tilgodehavender i alt	779.474	231.988
Likvide beholdninger	7.661	8.661
Omsætningsaktiver i alt	787.135	240.649
Aktiver i alt	787.135	303.988

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>672.229</u>	<u>-202.020</u>
	Egenkapital i alt	<u>752.229</u>	<u>-122.020</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	373.942
	Selskabsskat	14.586	0
	Anden gæld	<u>2.820</u>	<u>34.566</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.906</u>	<u>426.008</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.906</u>	<u>426.008</u>
	Passiver i alt	<u>787.135</u>	<u>303.988</u>
1	Særlige poster		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-202.021	-122.021
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>874.250</u>	<u>874.250</u>
	<u>80.000</u>	<u>672.229</u>	<u>752.229</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Indtægter:		
Indtægter ved salg af aktivitet	<u>1.091.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.091.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter / Bruttoresultat	<u>1.091.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.091.000</u>	<u>0</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>920.010</u>	<u>1.102.586</u>
	<u>920.010</u>	<u>1.102.586</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.575
Andre finansielle omkostninger	<u>29</u>	<u>0</u>
	<u>29</u>	<u>20.575</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.586	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>231.988</u>	<u>22.195</u>
	<u>246.574</u>	<u>22.195</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-202.021	-280.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>874.250</u>	<u>78.734</u>
	<u>672.229</u>	<u>-202.020</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Noisen Holding ApS, CVR-nr. 41070862 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
